
ZARZĄDZENIE  Nr 178/2021  
Burmistrza Polic  

z dnia 7.07.2021 roku 
 

w sprawie  wyznaczenia administratora systemu w  Punkcie Przetwarzania Informacji 
Niejawnych  w Urzędzie Miejskim w Policach 

 

  

 Na podstawie art. 52 ust.1pkt 2  ustawy  z dnia 5 sierpnia 2010 o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Na administratora systemu, niepełniącego funkcji inspektora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego i odpowiedzialnego za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego 
oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu 
teleinformatycznego wyznaczam Pana Mariusza Kokocińskiego.  
 
 
 § 2. Administrator systemu jest odpowiedzialny za nadzór i prawidłowe 
funkcjonowanie autonomicznego  stanowiska komputerowego w Punkcie Przetwarzania 
Informacji Niejawnych ( PPIN ). 
  
  § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
  
 
  

  
 
  

   

 


